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Young Members

Agenda radionice:

‘Prefabrikovane betonske konstrukcije:
lokalna iskustva I svetski trendovi’

Datum:; 26. jul, 2019
Lokacija:  Martini Gradnja, Indija

Organizator: fib Young Members Group Serbia i Martini Gradnja
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Young Members

Agenda radionice

15:30-16:00
16:00-16:20

16:20-17:00
17:00-17:15
17:15-17:45

17:45-18:00

18:00-18:30

18:30-18:45
18:45-19:15

19:15-19:45

19:45-20:00

20:00-20:30

Dolazak ucesnika i registracija

Uvodna obracanja:

e Martini Gradnja
e Nikola Tosi¢, fib YMG Serbia

Obilazak pogona za prefabrikaciju
Kafe pauza

Iskustva u poslovanju na srpskom trzistu

e Martini Gradnja

fib publikacije i bilteni o prefabrikaciji
e fib YMG Serbia

fib bilten 82 “Prefabrikovani segmentni mostovi”
uz primer iz prakse

e fib YMG Serbia
Kafe pauza

fib bilten 83 “Prefabrikovani segmentni tuneli od
mikroarmiranog betona”

e fib YMG Serbia

Izvodenje prefabrikovanih betonskih konstrukcija
e fib YMG Serbia

Svetski trendovi u betonskim konstrukcijama i
prefabrikaciji

e fib YMG Serbia

Diskusija i zatvaranje



